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         Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
 
 
Radujmy się w Panu w uroczystość Piotra i Pawła, którzy własną krwią 
użyźnili Kościół, pili kielich Pański i stali się przyjaciółmi Boga. 
                                               
I Czytanie   Dz 12,1-11              Cudowne uwolnienie Piotra z więzienia                                                                                                        
II Czytanie 2 Tm 4,6-9.16-18   Na ostatek odłożono dla mnie wieniec 
                                                     sprawiedliwości 
Ewangelia Mt 16,13-19          Ty jesteś Piotr i tobie dam klucze królestwa  
                                                    niebieskiego 
                                                 
                                                                                                                                                   
29 czerwca 2025                                                                                   R 35 Nr 26 
  
                                                                                                                                                                           

        Czternasta Niedziela w ciągu roku  
 
Przyjęliśmy, Boże, Twoje miłosierdzie we wnętrzu Twej świątyni.  
Jak imię Twe, Boże, tak i chwała Twoja sięga po krańce ziemi.  
Prawica Twoja pełna jest sprawiedliwości.  

 
I Czytanie Iz 66,10.12-14c              Radość ery mesjańskiej 
II Czytanie Ga 6,14-18                    Krzyż Chrystusa chlubą chrześcijan                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Ewangelia Łk 10,1-12.17-20         Pokój królestwa Bożego 
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             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
 
 
 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY     29.06.2025   

         9:00   ✞ Stefan i Joanna Pałka oraz ✞ Zofia, Gustaw, Halina,  

                   Piotr Giertuga  

      10:40   Nabożeństwo Czerwcowe/ Wymiana tajemnic Różańca  

                   Świętego - prowadzi O. Maciej i Zelatorzy        

       11:15   Msza Święta dziękczynna z prośbą o dalsze Boże  

                   błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Teresy i Janusza 

                   z okazji rocznicy ślubu 

   

    WTOREK / TUESDAY         01.07.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   ✞ Anna Maria Blikowski 

                   

    ŚRODA / WEDNESDAY      02.07.2025    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   Za żywych zmarłych Parafian 

                O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry 

                O opiekę Matki Bożej i szczęśliwą podróż do Polski dla  

                wnuków i dzieci 

                Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla Haliny w dniu   

                imienin i Ewy w dniu urodzin 

                Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski i błogosławieństwo  

                Boże dla Edyty i Adama z okazji rocznicy ślubu 

                O łaski i zdrowie dla Rafała, Niny i Jakuba 

                O zdrowie dla Małgorzaty i Roberta 

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny   

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi               

                Za dusze w czyśćcu cierpiące   

                ✞ Mieczysław Olipra zmarły w Irlandii 

                ✞ S. Anna Mąka i zmarli z rodziny 

                ✞ Helena Kalinowska i zmarli z rodziny 

                ✞ Barbara Malanowska                           ✞ Lidia Dzierlęga 

                ✞ Mariusz Klimaszewski                          ✞ Marcin Kupnicki 

                               

   CZWARTEK/THURS.     03.07.2025      Pierwszy Czwartek Miesiąca 

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    10:00    ✞ Teresa, Władysław i Jan Pszczółkowscy                

 

  PIĄTEK / FRIDAY           04.07.2025      Pierwszy Piątek Miesiąca  

     18:00   Spowiedź Święta   

     19:00   Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże  

                 błogosławieństwo dla Daniela, Kristen, Evan i Gwendalyn     

     19:30   Adoracja Najświętszego Sakramentu 

                           

  SOBOTA/ SATURDAY  05.07.2025      Pierwsza Sobota Miesiąca  

       9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

     10:00    Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i  

                 potrzebne łaski dla Patrycji, Tomasza i Pawła – 

                 intencja od rodziców 

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

Drodzy Członkowie Róż Różańcowych, 

W związku z parafialnym piknikiem, który odbędzie się w pierwszą 

niedzielę lipca, informujemy, że nie będzie możliwości wymiany 

tajemnic różańcowych, ponieważ Msza Święta o godz. 11:00 tego 

dnia nie będzie w kościele sprawowana. 

W związku z tym nabożeństwo różańcowe oraz wymiana tajemnic 

zostają przeniesione na niedzielę, 29 czerwca, na godz. 10:40. 

Zachęcamy również wszystkich, którzy będą obecni w kościele w 

niedzielę, 6 lipca, na Mszy Świętej o godz. 9:00, do wspólnego 

odmówienia Różańca przed Eucharystią. 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na Lipiec 2025: 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, by dobrze 

wybierać drogi życia i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa 

i Ewangelii 

Intencja Parafialna: Módlmy się o pokój na świecie, o ustanie 

wszelkich konfliktów i wojen oraz o pokój w naszych sercach i 

rodzinach. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła                                           29 czerwca 2025                                                                                                                        
   

Choć czerwiec – miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Jezusowemu – 

kończy się, to nie przestawajmy modlić się słowami Litanii do Serca Pana Jezusa czy 

Koronki do miłosierdzia Bożego albo Aktu poświęcenia rodzaju ludzkiego. Jeśli zależy 

nam na naszym odkupieniu, musimy wpatrywać się w przebite włócznią Serce Zbawiciela, 

coraz bardziej musimy być do Niego podobni.  

                                          ***    

Tak upodobnili się do Chrystusa dwaj Jego uczniowie, Apostołowie Piotr i 

Paweł, których czcimy dzisiaj w liturgii. Dwa wielkie filary, na których wznosi się Kościół 

rzymskokatolicki: Święty Piotr jest wyznaczonym przez Chrystusa gwarantem, że Kościoła 

nie zwyciężą żadne, nawet piekielne moce, oraz Święty Paweł, który głosił Ewangelię 

poganom. Dzisiejsza uroczystość jest okazją do podziękowania Panu Bogu za posługę 

wszystkich następców Świętego Piotra, zwłaszcza ostatnich papieży: Świętego Jana 

Pawła II, Benedykta XVI i Franciszka. Bądźmy wierni ich słowom, ich nauczaniu. Niech 

staną się dla nas drogowskazem na drodze wierności i komunii z Bogiem.                                                                                                                         

W dzisiejszą uroczystość wierni, którzy posiadają dewocjonalia 

pobłogosławione przez papieża lub biskupa, mogą otrzymać odpust zupełny pod 

zwykłymi warunkami, po złożeniu Wyznania wiary. 

                                             *** 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 

sobota miesiąca. W pierwszy czwartek zapraszamy do wspólnej modlitwy za wszystkich 

powołanych do służby Bożej oraz o nowe i święte powołania – w tych intencjach 

odmówimy wspólnie Litanię do Najdroższej Krwi Chrystusa. 

W pierwszy piątek zapraszamy na modlitwę adoracyjną i do skorzystania z sakramentu 

pokuty i pojednania.  

                                              *** 

Pragniemy z całego serca podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do 

organizacji uroczystej procesji Eucharystycznej Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa. 

Dziękujemy serdecznie członkom Sodalicji Różańcowej, Harcerzom, Rycerzom Kolumba 

oraz Parafialnej Grupie Misyjnej za przygotowanie ołtarzy. 

Wyrazy wdzięczności kierujemy także do osób niosących flagi, sztandary i inne znaki 

naszej wiary, do ministrantów, Pana Organisty, Pana Adama Derusa oraz wszystkich, 

którzy ubogacili liturgię wspólnym śpiewem i posługą liturgiczną. 

Serdeczne podziękowania kierujemy również do służby porządkowej za czuwanie nad 

bezpieczeństwem uczestników oraz do dziewczynek, które z radością sypały kwiaty. 

Dziękujemy wszystkim wspólnotom, organizacjom i każdemu z osobna, kto w jakikolwiek 

sposób przyczynił się do tego wyjątkowego i wspólnotowego świadectwa naszej wiary. 

 

 

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

 

BIURO PARAFIALNE W OKRESIE WAKACYJNYM BĘDZIE NIECZYNNE – 

OD 24 CZERWCA 2025 DO 4 LIPCA 2025. 

 

W niedzielę, 29 czerwca, po Mszy Świętej o godz. 11:15, Ojciec Maciej pobłogosławi 

motocyklistów oraz odmówi modlitwę o bezpieczny sezon motocyklowy dla Polskiego 

Klubu Motocyklowego. 

Zapraszamy wszystkich motocyklistów, którzy pragną zawierzyć Bogu tegoroczny 

sezon, do zaparkowania swoich pojazdów na parkingu przed kościołem. 

 

Rada Parafialna serdecznie zaprasza wszystkich parafian na Piknik Parafialny, który 

odbędzie się w niedzielę, 6 lipca 2025 r. nad Lac Ste Anne (3510 Ste Anne Trail, Alberta 

Beach). 

Rozpoczniemy wspólną Mszą Świętą o godz. 12:00, po której zapraszamy na radosne 

świętowanie: pyszny obiad i różnorodne smakołyki przygotowane przez Rycerzy 

Kolumba, a przede wszystkim – czas spędzony razem we wspólnocie parafialnej. 

Zachęcamy do zabrania ze sobą koców, składanych krzesełek i oczywiście – dobrego 

humoru! Do zobaczenia nad jeziorem! 

 

Drodzy Parafianie zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe na planowaną 

wymianę podłóg w naszym kościele parafialnym. 

Obecna posadzka, po wielu latach intensywnego użytkowania, jest już znacznie zużyta i 

wymaga gruntownej renowacji, koszt prac będzie wynosić ok. 60 000 dolarów. 

Dziękujemy za wszelką życzliwość i nieustanne wspieranie naszej wspólnoty — zarówno 

modlitwą, jak i ofiarą materialną. Serdeczne Bóg zapłać! 

 

Piknik Parafii Różańca Św. na Wawelu (17517- 127 St) odbędzie się w niedzielę  

29 czerwca 2025. Msza św. o godz. 12:15. Po Mszy św. możliwość zakupienia obiadu, 

deseru, występy zespołów tanecznych, atrakcje i zabawy dla dzieci. Gra DJ Ostapowicz.  

 

 

 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY          06.07.2025           

        8:30    Różaniec        

        9:00    ✞ Krystyna Cieślak w 6-tą rocznicę śmierci      

           

      12:00     ✞ Tadeusz Żurawski         PIKNIK PARAFIALNY 

                    

WTOREK / TUESDAY            08.07.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu  

       19:00   O potrzebne łaski, prowadzenie przez Ducha Św. i  

                   opiekę Matki Bożej dla Kuby 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY     09.07.2025    

    18:30   Nabożeństwo do MBNP               

    19:00   O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja                                                           

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry 

                O błogosławieństwo Boże dla Alicji Chandra 

                O błogosławieństwo Boże dla Andre Baran                

                Dziękczynna za wszelkie łaski, z prośbą o opiekę Matki Boskiej 

                i o zdrowie dla Anny      

                O mądrość, świętość i odwagę dla Wojowników Maryi   

                Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr  

                zakonnych                 

                Za dusze w czyśćcu cierpiące   

                Za dusze zmarłych z rodziny i dziadków  

                ✞ Cecylia i Leon Chrostowscy              

                ✞ Marcin Kupnicki                         ✞ Barbara Malanowska             

                ✞ Mariusz Klimaszewski                ✞ Lidia Dzierlęga 

                                                                                                                                                                                                                            
   CZWARTEK/THURSDAY    10.07.2025    

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu 

    10:00    ✞ Maria, Andrzej Kałkuccy oraz ✞ Emilia Krawczyszyn 

 

  PIĄTEK / FRIDAY                  11.07.2025   

     19:00    ✞ Emilia i Jan Bacik 

 

  SOBOTA/ SATURDAY           12.07.2025      

     17:00   For the living and deceased Parishioners 

  

W miesiącu lipcu nasz proboszcz, o. Maciej, uda się na zasłużony 

wypoczynek. W czasie od 11 lipca do 27 lipca posługę w naszej 

parafii podejmie misjonarz z Polski – o. dr hab. Sebastian 

Wiśniewski OMI, profesor homiletyki w Wyższym Seminarium 

Duchownym Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej. 

Już dziś serdecznie witamy go w naszej wspólnocie i prosimy 

wszystkich Parafian o życzliwe oraz ciepłe przyjęcie naszego 

gościa. 

 

      

                                       OTRZYMANA OFIARA: 

 

           15 czerwca 2025:             

           Składka niedzielna:                            $  2.432.35 

 

           22 czerwca 2025:             

           Składka niedzielna                             $   2.957.00 

            

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” umieszczamy adres e-mail przez który można zrobić 

przelew.    OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

            Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać!!! 

 

                                  OGŁOSZENIA POLONIJNE: 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. 

Doświadczenie na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy 

o kontakt telefoniczny: 780-475-9366.   

W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania. 

W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda. 

Więcej informacji w biurze Domu Weteranów, telefon: 780 475-9366 

 

 

Czternasta Niedziela w ciągu roku                                              6 lipca 2025 
                                                                                    

Dziś przypada pierwsza lipcowa niedziela. Niech trwające wakacje i urlopy 

będą okazją do pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z 

przyrodą. Przez piękno ziemi przemawia do nas sam Stwórca. Jednocześnie nie 

zapominajmy, że każdy z nas, jako katolik, ma obowiązek uczestniczenia 

w niedzielnej Mszy Świętej, która jest źródłem ożywczej łaski, przynosi pokój i 

zbawienie.  

                                                                 ***  

W dzisiejszą niedzielę przypada święto patronalne Apostolstwa Chorych, 

związane ze wspomnieniem Najświętszej Maryi Panny Uzdrowienia Chorych. Naszą 

modlitewną pamięcią obejmijmy tych, którzy starają się pomagać chorym, 

cierpiącym i seniorom zwłaszcza z naszej wspólnoty parafialnej.        

                                                                ***             

W piątek, 11 lipca, obchodzimy święto Świętego Benedykta (480-547), 

opata, patrona Europy. Założony przez niego zakon benedyktynów przyczynił się do 

pogłębienia życia religijnego w Kościele, ale i szeroko rozumianej kultury. Z tej racji 

papież Święty Paweł VI w 1964 roku ogłosił Świętego Benedykta głównym patronem 

Europy. Ora et labora – Módl się i pracuj! – to sposób Świętego Benedykta na dobre 

chrześcijańskie życie.  

                                                          ***    

„Zaczyna się lipiec, miesiąc, który zgodnie z ludową tradycją poświęcony jest 

kontemplacji Najświętszej Krwi Chrystusa, niezgłębionej tajemnicy miłości i 

miłosierdzia. Krew Chrystusa jest ceną, którą Bóg zapłacił, aby wyzwolić 

ludzkość z niewoli grzechu i śmierci. Jest niezbitym dowodem miłości 

Niebieskiego Ojca do każdego człowieka, bez żadnego wyjątku. To Krew, której 

jedna kropla może wybawić cały świat od wszelkiej winy.” 

                                                                                                                                                          

                                                                                                           Jan Paweł II 

 

 

Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Pierwszosobotnich 

wynagradzających Niepokalanemu Sercu Maryi. Kolejne już w tą sobotę 5 lipca o 

godz. 9:00. 

Pamiętajmy, że cykl tych nabożeństw jest doskonałą okazją do duchowego 

przygotowania do Jubileuszu Dziękczynienia Panu Bogu i Matce Najświętszej za 35 

lat istnienia naszej wspólnoty parafialnej. 

 

Modlitwy przy grobie brata Antoniego Kowalczyka - 

odbędą się w niedzielę 13 lipca o g. 15:00. Adres: 7 St. Vital Ave, St. Albert 

Prayers at the grave of Brother Anthony Kowalczyk - 

will be held on Sunday, July 13 at 3 p.m. (7 St. Vital Ave, St. Albert) 

                                                   

 
                  

                                             

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
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BANKOWOŚĆ 

 
 

 
 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

 

 
SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu   Cell: 780.717.1380 

 

 

 

 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 
KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny 
test słuchu!         Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

--------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

--------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

--------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies 
welcome. 

--------------------------------------------------- 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 

 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka,malowanie,naprawy,powypadkowe 
 

USŁUGI REMONTOWE 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 
 

 
 

RESTAURACJE / SALE BANKIETOWE 

 

 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366 / manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family Occasions 

 

Chris Stewart 

Chief Marketing Officer 
(587)803-3340 
Marketing@fairandsquareroofing.com 
Fairandsquareroofing.com 
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